MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1311/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção ao Requerimento n° 687/ 2018, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos
conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer,
que o referido Decreto foi alterado no que diz respeito ao prazo para execução das
seletivas até o próximo dia 30 de junho do corrente. Diante do exposto, para definição
dos atletas e valores das bolsas, dependemos da finalização das seletivas.

Sendo assim, não dispomos das informações solicitas
nesse momento.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

RB. )G. 40.210/1 BJ